
označení popis cena/kus katalog ks cena před slevou cena po slevě termín dodání

Český dodavatel Abner Moravská Třebová - Typ THERMOLINE A2 - Aktivní ohřev 

hlavního jídla a polévky

1 29301 IZOLOVANÝ SPODNÍ DÍL THERMOLINE A2 S MAGNETEM (58+19W) 4 590,00 10 45 900,00 43 605,00 ano

2 29000 THERMOLINE VÍKO TABLETU 995,00 10 9 950,00 9 452,50 ano

3 29065 DRŽÁK KARET MAGNETICKÝ PRŮSVITNÁ DUTINKA 66,00 10 660,00 627,00 ano

5 Cena celkem bez DPH (dle vybraných položek) 56 510,00 53 684,50 týden

6 DPH 21% 11 867,10 11 273,75

7 Cena celkem včetně DPH  68 377,10 64 958,25

B - Objednáte po novém roce - nejistá cena - avizované zdražení, nevíme přesně kdy - zaplatíte s dodáním

1 29301 IZOLOVANÝ SPODNÍ DÍL THERMOLINE A2 S MAGNETEM (58+19W) 4 590,00 10 45 900,00 41 310,00 ano

2 29000 THERMOLINE VÍKO TABLETU 995,00 10 9 950,00 8 955,00 ano

3 29065 DRŽÁK KARET MAGNETICKÝ PRŮSVITNÁ DUTINKA 66,00 10 660,00 594,00 ano

5 Cena celkem bez DPH (dle vybraných položek) 56 510,00 50 859,00 nejisté

6 DPH 21% 11 867,10 10 680,39

7 Cena celkem včetně DPH  68 377,10 61 539,39

A - Tablety jsou skladem, objednáte hned, dodáme co nejdříve - zaplatíte březen/duben 2022

    Za stávající důvěru děkuje a na další spolupráci se těší
tel./fax 494 628 147, servis 606 266 956, gastro.basek@centrum.cz * Vyhnanice 1, 517 21 Týniště nad Orlicí 

Cenová nabídka B & B Gastro Vyhnanice  - DD Borohrádek

Na námi dodané zařízení poskytujeme prodlouženou záruku 24 měsíců a doživotní osobní servis. Věřte osobním zkušenostem a praxi od roku 1994.

Tablet s aktivním ohřevem - 10 kusů - nabídka vytvořena k 21. 12. 2021 s platností 1 měsíc

B & B GASTRO

Konkurence Vám nabídla lepší cenu? Předložte nám jejich nabídku  a my se pokusíme slevu dorovnat.



Tabletové systémy typ Thermoline A2

Základní sestava tabletového systému THERMOLINE A2 se skládá z izolovaného víka a izolovaného spodního dílu, který je vybaven elektronikou pro aktivní udržování 

teploty polévky a hlavního jídla. Aktivní tablet Thermoline A2 se používá v kombinaci s porcelánovým nádobím, které má ploché dno. Do tabletového systému se 

používá polévková miska s osazením a víčkem omezujícím vylití polévky, talíř pro hlavní jídlo s víčkem, salátová miska s víčkem a karta diet.

Použití:

Plastový izolační tabletový systém THERMOLINE A2 se v kombinaci  s porcelánovým nádobím používá k uchovávání a přepravě již naporcovaného jídla. Porcelánové 

nádobí (talíř a miska na polévku) se předehřívá na teplotu +85 °C až +90 °C. Hotový pokrm se vkládá do předehřátého porcelánového nádobí při teplotě min. +85 °C, 

které se zakrývá polypropylenovými víčky. Naplněný tablet se vloží do transportního tabletového vozíku se zabudovanou elektronikou, který se připojí do zásuvky 230 

V/50 Hz. Zde je teplota stravy udržována před transportem stravy na oddělení. Zde proběhne výdej stravy nebo je možné vozíky opět připojit do sítě pro udržování 

teploty stravy dle hygienických norem. Tímto způsobem je zajištěno, že i poslední strávník dostane své jídlo teplé.


